A\

EVENTOS

4 de mayo de 2025

Il Carrera 10km Club Triatlon Adra

EDICION

2025

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Gen F - General Femenino

Pos P.Gen. Dorsal
1 16 61
2 21 9
3 28 62

Nombre
Quintana Delgado, Eva M
Cabrera Aguila, Maria Gador

QUINONES DE LA FUENTE, PATRICIA

Gen M - General Masculino

Pos P.Gen. Dorsal

1 1 84
2 2 37
3 3 65

Nombre
Sanchez Aguilera, Antonio
MANZANO PARRON, FRANCISCO
Rivas Lopez, Juan José

Sen F - Sénior Femenino

Pos P.Gen. Dorsal
1 30 235

2 33 70
3 52 15
4 82 79
5 83 36
6 84 93
7 85 33

Nombre
Breytecbach, Anneline
Rodriguez Galdeano, Luz
Conde Vacas, Elisa
Salas Casas, Maria del Carmen
Manzano Barrera, Maria Isabel
Zelaya martin, Elena
Lopez Rodriguez, Maria

Sen M - Sénior Masculino

Pos P.Gen. Dorsal

1 5 41
2 8 73
3 13 60
4 20 21
5 24 6
6 27 45
7 36 83
8 39 87
9 45 38
10 46 80
1" 49 53
12 55 17
13 56 34
14 62 40
15 70 67

Nombre
Martin Valverde, José Manuel
Rodriguez Rodriguez, Jesus
Querol Maldonado, Andrés
Fernandez Fernandez, Jose Antonio
Barrera Barrionuevo, Adrian
MARTINEZ ORTIN, PEDRO JOSE
Sanchez, David
Valarino Martin, Oliver
Marin Asenjo, Jose Antonio
Salinas Cardenas, Francisco Gabriel
Ortiz Lozano, Juanma
Cruz Barrera, Alejandro
Lopez Sabio, David
Martin Rodriguez, Pablo
Rodriguez Antequera, Eduardo

V1 F - Veterano 1 Femenino

Pos P.Gen. Dorsal
1 48 76
2 50 74

Nombre
Romero romero, Inmaculada
Rodriguez Yebra, Angeles

lunes 05/05/25 11:58

Club
CD A Fuego Team
C.D. AGUILERA
Adra Trail Running

Club
No Club
Union Atletas de Almeria
El Pedal de Adra

Club

El Ejido Muebles Mesa
C.A. Pazito a Pazito
No Club

No Club

C.D. AGUILERA

No Club

Club

Club Atletismo Murgiverde

C.D. Triatlén el Ejido
Adra Trail Running
No Club

No Club

No Club

No Club

No Club

No Club

No Club

Sano La Curva

No Club

No Club

No Club

El Pedal de Adra

Club
Universo Running
C D GACELAS

Tiempo Penal.
00:41:46
00:43:35
00:45:11

Tiempo Penal.
00:33:17
00:34:20
00:36:31

Tiempo Penal.
00:45:51
00:45:59
00:50:16
00:59:13
00:59:14
00:59:18
00:59:25

Tiempo Penal.
00:37:22
00:40:07
00:40:36
00:43:28
00:44:18
00:44:46
00:47:01
00:47:42
00:49:00
00:49:03
00:49:44
00:51:17
00:51:20
00:52:23
00:54:22

Tiempo Penal.
00:49:39
00:49:45

MDG-Carreras

Ritmo
4:10
4:21
4:31

Ritmo
3:19
3:26
3:39

Ritmo
4:35
4:35
5:01
5:55
5:55
5:55
5:56

Ritmo
3:44
4:00
4:03
4:20
4:25
4:28
4:42
4:46
4:54
4:54
4:58
5:07
5:08
5:14
5:26

Ritmo
4:57
4:58
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3 65 2 Aguilera Garcia, Maria Jose Aguilera C.D. Triatlén el Ejido 00:53:12 5:19
4 66 66  Rodriguez Aguila, ANA El Pedal de Adra 00:53:47 5:22
5 73 234 Jines Olivencia, Susana Adra Trail Running 00:55:29 5:32
V1 M - Veterano 1 Masculino
Pos P.Gen. Dorsal Nombre Club Tiempo Penal. Ritmo
1 11 44  Martinez Martinez, Francisco José Universo Running 00:40:29 4:02
2 14 64  Rivas Lépez, Antonio Domingo El Pedal de Adra 00:40:46 4:04
3 15 51  Moya Hidalgo, Francisco Luis CD A Fuego Team 00:40:59 4:05
4 17 59  Prieto Fernandez, Jose Antonio C.D. Atletismo Sierra de Gador 00:42:25 4:14
5 18 13  cervilla olivencia, Fco. javier Adra Trail Running 00:42:34 4:15
6 25 56 Pefa Iglesias, Jose Antonio C.D. Triatlén el Ejido 00:44:25 4:26
7 34 32 Lopez castillo, Sergio No Club 00:46:43 4:40
8 37 72  Rodriguez Lépez, David Sano La Curva 00:47:15 4:43
9 38 58 Poveda Martinez, Guillermo C.D. Triatlén el Ejido 00:47:23 4:44
10 ¥ 47  morales cordoba, fran Universo Running 00:47:48 4:46
1 42 3  ALCALA SEGURA, VICTOR MANUEL C.D. Triatlén el Ejido 00:48:00 4:48
12 53 39  Martin, Sergio C.D. Atletismo Sierra de Gador 00:50:27 5:02
13 57 68 RODRIGUEZ BARRANCO, FRANCISCO No Club 00:51:25 5:08
14 60 20  Escobar, Mario No Club 00:51:52 5:11
15 61 16  Crespo Lopez, Juan Pedro Crespo CD TRIATLON CARBONERAS 00:52:14 5:13
16 74 4  Aneas Suarez, Dario No Club 00:56:00 5:36
17 75 5 Aviles Ruiz, Jesus Sano La Curva 00:56:43 5:40
18 76 43  Martinez Galdeano, Francisco Javier No Club 00:57:26 5:44
19 86 7 Rodriguez Gonzalez, Daniel El Ejido Muebles Mesa 00:59:52 5:59
V2 F - Veterano 2 Femenino
Pos P.Gen. Dorsal Nombre Club Tiempo Penal. Ritmo
1 40 88  Valarino morales, Vanesa No Club 00:47:42 4:46
2 44 19  Enriquez vazquez, Marian C D GACELAS 00:48:52 4:53
3 64 27  Gimenez Criado, Maria del mar No Club 00:53:10 5:19
4 80 22 Fernandez Gonzalez, Ana No Club 00:58:30 5:51
5 81 23  Fernandez Pérez, Lourdes I. Club de Montafia Berjanatura 00:59:11 5:55
6 87 86  Torregrosa Oller, Catalina Rocio Club Triatlén Adra 01:00:20 6:02
7 89 77  Rubio Guerrero, Isabel Club Triatléon Adra 01:03:32 6:21
V2 M - Veterano 2 Masculino
Pos P.Gen. Dorsal Nombre Club Tiempo Penal. Ritmo
1 4 90 Vargas Gémez, Jonathan CD A Fuego Team 00:37:06 3:42
2 6 48 Morales Molina, Fernando CD A Fuego Team 00:38:21 3:50
3 7 75 Romera Lopez, Manuel No Club 00:39:18 3:55
4 10 55 PARACUELLOS RODRIGUEZ, FENICIOS MTB ADRA 00:40:16 4:01
5 12 12 CASTILLO RIVAS, SERGIO Adra Trail Running 00:40:35 4:03
6 19 42  Martin Vicente, Juan Francisco No Club 00:43:13 4:19
7 23 81 Salinas Osorio, Antonio No Club 00:43:55 4:23
8 26 46  Medrano Fernandez, Enrique C.D. Atletismo Sierra de Gador 00:44:31 4:27

lunes 05/05/25 11:58
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CASTILLO RIVAS, OSCAR
Gomez Cara, Ivan
Fernandez vargas, Javier
GOULLI, CRISTIAN

Bogas funes, Tomas

Padilla torres, Nicolas Jesus

REINOSO MARTINEZ, PEDRO JESUS

Cobo, Gabriel
Giménez RUIZ, BORJA

BERENGUER VINOLO, CONSTANTINO

Ortega Gutiérrez, Benito
VILLEGAS ROMO, JORGE
Rodriguez Estevez, Eduardo
sanchez lozano, juan antonio
Moreno Gonzalez, José Carlos
Lopez vazquez, Juan Antonio
Gonzalez vique, José Manuel

V3 M - Veterano 3 Masculino

Pos P.Gen. Dorsal

1

A WDN

5

9
22
29
71
77

92
49
57
18
10

Nombre
Zapata Juarez, Marcos
Moreno Giner, Juan Antonio
Pérez Vargas, José Antonio

CUENCA GOMEZ, FRANCISCO

CARRO MARTINEZ, JESUS

lunes 05/05/25 11:58

Adra Trail Running

CDBR MUEBLES MESA EL EJIDO

No Club

No Club

No Club

Adra Trail Running

No Club

C.D. Atletismo Sierra de Gador
No Club

C.D. Triatlén el Ejido

No Club

No Club

No Club

El Ejido Muebles Mesa

CD Gacelas

No Club

Club Atletismo Pulso Running

Club
C.D. AGUILERA
Club Atletismo Pulso Running
Club Atletismo Pulso Running
No Club
requejo de la vega

00:45:58
00:45:59
00:46:49
00:48:37
00:49:03
00:50:06
00:50:58
00:51:34
00:51:37
00:52:33
00:53:57
00:54:05
00:54:22
00:55:18
00:58:28
00:58:28
01:00:41

Tiempo Penal.
00:40:14
00:43:35
00:45:31
00:54:27

00:58:12

MDG-Carreras

4:35
4:35
4:40
4:51
4:54
5:00
5:05
5:09
5:09
5:15
5:23
5:24
5:26
5:31
5:50
5:50
6:04

Ritmo
4:01
4:21
4:33
5:26
5:49
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